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Exklusiv designvilla med privat pool i urbaniseringen
Cumbres de San Antonio.

Vi presenterar ett helt renoverat lyxhus beläget i ett av de mest prestigefyllda

bostadsområdena, Cumbres de San Antonio de Benagéber. Med modern stil,

rymliga rum och exceptionellt naturligt ljus kombinerar denna fastighet

komfort, elegans och funktionalitet i varje detalj.

Huset har 260 m² boyta på en 869 m² stor tomt, fördelat på 4 sovrum och 2

rum i halvkällaren. Det har 3 kompletta badrum (två med dusch och ett med

badkar) och en gästtoalett.

Det stora vardagsrummet och matsalen med öppen planlösning och fönster

från golv till tak erbjuder direkt tillgång till trädgården, medan det designade

öppna köket med trädetaljer ger värme och elegans. En separat tvättstuga

och ett privat garage, tillsammans med två extra rum och ett komplett

badrum i halvkällaren, kompletterar planlösningen.

Utanför erbjuder fastigheten maximal avskildhet och lugn tack vare sin 10 x 4

meter stora pool, en rymlig solterrass, två terrasser och en mogen trädgård

med naturligt gräs och mogna träd, perfekt för avkoppling, underhållning av

gäster eller för att njuta av det behagliga medelhavsklimatet året runt. Huset

har totalrenoverats, inklusive nya VVS-, el-, snickeri- och

luftkonditioneringssystem, samt integrerad LED-belysning, stora

porslinsplattor och högenergieffektiva fönster och dörrar.

Beläget i urbaniseringen Cumbres de San Antonio, ett väletablerat område

med säkerhet och alla bekvämligheter, kan de boende också njuta av en

paddeltennisbana, tennisbana och gemensam pool, allt totalrenoverat

sommaren 2025. En unik fastighet, designad för dem som söker exklusivitet,

stil och livskvalitet i ett av Valencias mest eftertraktade områden.

lucasfox.se/go/val64782

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Centraldammsugare
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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